

## DODATEK č.6

ke smlouvě č. 2824/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřená dle z.č. 89/2012 občanského zákoníku

**PROVOZCE :** **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov

IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbýnkem Koblížkem

Bankovní spojení:

Telefon

e-mail:

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

**OBJEDNATEL:** **Salzgitter Hydroforming, s.r.o.**  
Pražská 585, 430 01 Chomutov  
IČ: 24711039 DIČ: CZ24711039

*Důvodem uzavření dodatku č.6 ke smlouvě č. 2824/TS je změna počtu nádob na komunální odpad.*

### **PŘEDMĚT SMLOUVY**

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 0 ks nádob na odpad o objemu 110 litrů a ze 2 ks nádob o objemu 1100 litrů, který je přistaven:

Pražská 585 .....1100 litrů

### IV.

### **CENOVÉ PODMÍNKY**

Cenové podmínky pro období od 1.1.2015 představují:

CENOVÁ POLOŽKA PRO NÁDOBU NA ODPAD O OBJEMU 1100 litrů	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	POČET SVOZŮ	CENA ZA ROK VČ. DPH
KONTEJNER	9.426,-	21	52	11.405,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	DPH		
		%	Kč	
POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 2				ČETNOST SVOZŮ: 12 x týdně
ZA CELKOVÝ POČET NÁDOB	18.852,-	21	3.958,92	22.810,- Kč

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.  
Tento dodatek nabývá účinnosti od 4.4.2015

V Chomutově dne:  
Objednavatel:

**SALZGITTEr HYDROFORMING**  
s.r.o.

Pražská 585, 43001 Chomutov  
Tel.: 474 / 33 63 67 Fax: 34 16 46

V Chomutově dne 2.4.2015 ✓  
Provozce:  
Technické služby města Chomutova,  
příspěvková organizace  
Ing. Zbyněk Koblížek  
ředitel  
MĚSTA CHOMUTOVA  
příspěvková organizace  
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065

## DODATEK č. 5

ke smlouvě č. 2824/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřené dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku

**PROVOZCE :** **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov

IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyňkem Koblížkem

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

**OBJEDNATEL:** **Salzgitter Hydroforming s.r.o.**

**Pražská 585, 430 01 Chomutov**

IČ: 24711039 DIČ: CZ24711039

Tel.604239381

*Důvodem uzavření dodatku ke smlouvě č. 2824/TS je prodloužení platnosti smlouvy od 1.1.2015 na dobu neurčitou.*

### I.

#### **PŘEDMĚT SMLOUVY**

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 1 ks nádob na odpad o objemu 1100 litrů, který je přistaven: Pražská 585 ..... 1100 litrů

### III.

#### **ČAS, TERMÍN, PLNĚNÍ**

Smlouva se uzavírá s účinností od 1.1.2015 na dobu neurčitou.

### IV.

#### **CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1 KONTEJNER	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
CENOVÁ POLOŽKA: ZA CELKOVÝ POČET NÁDOB	9.426,04	21	1.979,46	11.405,-

### V.

#### **PLATEBNÍ PODMÍNKY**

Úhrady za provedené výkony služeb budou prováděny na základě provozcem vystavených daňových dokladů – faktur, jejíž splatnost činí 14 dnů ode dne odeslání. Faktura bude zasílána ročně do 15-tého dne měsíce: únor.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny

Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2015

V Chomutově dne:

V Chomutově dne 10.6.2014

Objednavatel:

**SALZGITTER HYDROFORMING**

S.R.O.  
Pražská 585 3001 Chomutov  
Tel. .... Fax: 34 16 46

Provozce:

Technické služby města Chomutova,  
příspěvková organizace

Ing. Zbyňkem Koblížkem

**TECHNICKÉ SLUŽBY  
MĚSTA CHOMUTOVA**

příspěvková organizace

430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065

podoba příloha verze 1

### DODATEK č. 4

ke smlouvě č. 2824/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřené dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku

**PROVOZCE :** Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov  
IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbýnkem Koblížkem

Bankovní spojení:

Číslo účtu

Telefon:

e-mail:

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

**OBJEDNATEL:** Salzgitter Hydroforming s.r.o.

Pražská 585, 430 01 Chomutov

IČ: 24711039 DIČ: CZ24711039

Tel.604239381

*Důvodem uzavření dodatku ke smlouvě č. 2824/TS je prodloužení platnosti smlouvy od 1.1.2014 – 31.12.2014, důsledku čehož se mění článek III. , bod 1.*

#### I.

#### PŘEDMĚT SMLOUVY

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 1 ks nádob na odpad o objemu 1100litrů, který je přistaven:  
Pražská 585 ..... 1100litrů

#### IV.

#### CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2014 představují:

CENOVÁ POLOŽKA PRO NÁDOBU NA ODPAD O OBJEMU 1100 LITRŮ	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	POČET SVOZŮ	CENA ZA ROK VČ. DPH
KONTEJNER	9.426,04	21	52	11.406,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1	Cena bez DPH - Kč	ČETNOST SVOZŮ: 1x týdně		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
CENOVÁ POLOŽKA:				
ZA CELKOVÝ POČET NÁDOB	9.426,04	21	1.979,46	11.406,-

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny

Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2014

V Chomutově dne:

V Chomutově dne 31.12.2013

Objednavatel:

Provozce:  
Technické služby města Chomutova  
příspěvková organizace  
Ing. Zbýnek Koblížek  
ředitel

**SALZGITTE R HYDR FORMING**

Pražská 585, 43001 Chomutov  
Tel.: 474 126 63 Fax: 34 16 46

TECHNICKÉ SLUŽBY  
MĚSTA CHOMUTOVA  
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  
430 01 CHOMUTOV IČO: 00079065

### DODATEK č. 3

ke smlouvě č. 2824/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu  
ze živností, úřadů apod., uzavřené dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku

**PROVOZCE :** **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov  
IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyňkem Kobličkem

Bankovní spojení

Číslo účtu:

Telefon: 4,

e-mail.

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

**OBJEDNATEL:** **Salzgitter Hydroforming s.r.o.**  
**Pražská 585, 430 01 Chomutov**  
IČ: 24711039 DIČ: CZ24711039  
Tel.604239381

*Důvodem uzavření dodatku ke smlouvě č. 2824/TS je prodloužení platnosti smlouvy od 1.1.2013 – 31.12.2013, důsledku čehož se mění článek III. , bod 1.*

#### I.

#### PŘEDMĚT SMLOUVY

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 1 ks nádob na odpad o objemu 1100litrů, který je přistaven: Pražská 585 ..... 1100litrů

#### IV.

#### CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2013 představují:

<b>JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY</b>					
CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 1100 (KONTEJNER)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	1053,-	21	Za 1 nádobu	1.274,13
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádoby na odpad	76,-	21	Za 52 svozů	4.781,92
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad	85,02	21	Za 52 odstranění odpadu	5.349,45
<b>C E L K E M</b>					<b>11.406,-</b>

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: <b>1</b>		ČETNOST SVOZU: <b>1x týdně</b>			
CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč	
		%	Kč		
ZA NÁDOBY NA ODPAD	1.053,-	21	221,13	1.274,13	
ZA SVOZ ODPADU	3.952,-	21	829,92	4.781,92	
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	4.421,04	21	928,41	5.349,45	
<b>S O U H R N</b>	<b>9.426,04</b>		<b>1.979,46</b>	<b>11.406,-</b>	

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny  
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2013

V Chomutově dne:

V Chomutově dne 31.12.2012

Objednavatel:

Provozce

**SALZGITTER** **HYDROFORMING** **MINO**  
Pražská 585, Chomutov  
Tel.: 474 / 33 63 67 Fax: 34 16 46

Technické služby města Chomutova,  
příspěvková organizace  
Ing. Zbyňkem Kobličkem  
ředitelem

## DODATEK č. 2

ke smlouvě č. 2824/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřené dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku

**PROVOZCE :** **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov  
IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyňkem Koblížkem

Bankovní spojení: IV

Číslo účtu

Telefon

e-mail

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

**OBJEDNATEL:** **Salzgitter Hydroforming s.r.o.**  
**Pražská 585, 430 01 Chomutov**  
IČ: 24711039 DIČ: CZ24711039  
Tel.604239381

Důvodem uzavření dodatku ke smlouvě č. 2824/TS je prodloužení platnosti smlouvy od 1.1.2012 – 31.12.2012, důsledku čehož se mění článek III., bod 1.

### I.

#### PŘEDMĚT SMLOUVY

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 1 ks nádob na odpad o objemu 1100litrů, který je přistaven: Pražská 585 ..... 1100litrů

### IV.

#### CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2012 představují:

JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY					
CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 1100 (KONTEJNER)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	1053,-	20	Za 1 nádobu	1.263,60
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádoby na odpad	76,-	20	Za 52 svozů	4.742,40
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad	85,02	20	Za 52 odstranění odpadu	5.305,24
C E L K E M					11.311,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1				ČETNOST SVOZU: 1x týdně
ZA NÁDOBY NA ODPAD	1.053,-	20	210,60	1.263,60
ZA SVOZ ODPADU	3.952,-	20	790,40	4.742,40
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	4.421,04	20	884,20	5.305,24
S O U H R N	9.426,04		1.885,20	11.311,-

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny  
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2012

V Chomutově dne:

V Chomutově dne 31.12.2011

Objednatel: SALZGITTER HYDROFORMING s.r.o.

43001 C

0 32 67

*WV*

Provozce:

Technické služby města Chomutova,  
Město příspěvková organizace  
předs Ing. Zbyněk Koblížek

430 01 Chomutov ředitel

**DODATEK č. 1**

ke smlouvě č. 2824/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřené dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku

**PROVOZCE :** **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov  
 IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065  
 Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbýnkem Koblížkem  
 Bankovní spojení: .....  
 Číslo účtu .....  
 Telefon: .....  
 e-mail: .....

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

**OBJEDNATEL:** **Salzgitter Hydroforming s.r.o.**  
**Ve Svahu 482/5, 147 00 Praha 4, Podolí**  
 IČ: 24711039 DIČ: CZ24711039  
 Tel.604239381

*Důvodem uzavření dodatku ke smlouvě č. 2824/TS je prodloužení platnosti smlouvy od 1.1.2011 – 31.12.2011, důsledku čehož se mění článek III., bod 1.*

**I.**

**PŘEDMĚT SMLOUVY**

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 1 ks nádob na odpad o objemu 1100litrů, který je přistaven: Pražská 585 ..... 1100litrů

**IV.**

**CENOVÉ PODMÍNKY**

Cenové podmínky pro období od 1.1.2011 představují:

<b>JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY</b>					
CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNER)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	1053,-	20	Za 1 nádobu	1.263,60
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádoby na odpad	76,-	20	Za 26 svozů	2.371,20
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad	85,02	20	Za 26 odstranění odpadu	2.652,62
<b>C E L K E M</b>					<b>6.287,-</b>

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: <b>1</b>		ČETNOST SVOZU: <b>1x 14 dnů</b>		
CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
ZA NÁDOBY NA ODPAD	1053,-	20	210,60	1.263,60
ZA SVOZ ODPADU	1976,-	20	395,20	2.371,20
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	2210,52	20	442,10	2.652,62
<b>S O U H R N</b>	<b>5.239,52</b>		<b>1.047,90</b>	<b>6.287,-</b>

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny  
 Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2011

V Chomutově dne:

V Chomutově dne 31.12.2010

Objednavatel:

**SALZGITTER HYDROFORMING**  
 s.r.o.  
 Pražská 585, 43001 Chomutov  
 Tel.: 474 / 33 63 67 Fax: 34 16 46

Provoz  
**TECHNICKÉ SLUŽBY**  
 Technické služby města Chomutova,  
 příspěvková organizace  
 Ing. Zbýnek Koblížek  
 ředitel  
 430 01 Chomutov, náměstí 1. máje 89  
 IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065